DIGITUS All-in-One USV, 600VA/360W,
LED, Line-Interaktiv, 0,6 kVA, 360 W,
Sine, 162 V, 290 V
All-in-One USV - 600VA/360W - LED 12V/7Ah x1 - 4x CEE 7/7,3x
IEC C13 - USB - RJ45
Gruppe Stromversorgung
Hersteller DIGITUS
Hersteller Art. Nr. DN-170110
EAN/UPC 4016032456575
Beschreibung
Digitus All-in-One USV, 600VA/360W, LED. USV-Topologie: Line-Interaktiv, Ausgangskapazität: 0,6 kVA,
Ausgangsleistung: 360 W. AC-Steckertypen: C13-Koppler, Stecker: C14-Koppler, Anzahl der AC-Ausgänge: 7 AC-
Ausgänge. Batteriekapazität: 7 Ah, Akku-/Batteriespannung: 12 V, Akkuladezeit: 8 h. Formfaktor: Kompakt, Produktfarbe:
Schwarz. Breite: 202 mm, Tiefe: 285 mm, Höhe: 90 mm
Hauptmerkmale
Allgemein
USV-Topologie Line-Interaktiv
Ausgangskapazität 0,6 kVA
Ausgangsleistung 360 W
AC-Steckertypen C13-Koppler
Stecker C14-Koppler
Anzahl der AC-Ausgänge 7 AC-Ausgänge
Batteriekapazität 7 Ah
Akku-/Batteriespannung 12 V
Akkuladezeit 8 h
Formfaktor Kompakt
Produktfarbe Schwarz
Breite 202 mm
Tiefe 285 mm
Höhe 90 mm
© 2024 Angelo Coser  | Eiselsbergstr. 66  | 4641 Steinhaus  | +43 7242 210186  | office@codev-it.at